

C.C. Skadedyrs Service ApS

Skæretvej 32, A,

5856 Ryslinge

CVR-nr. 40174877

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2023

Hans Christian Vestergaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.C. Skadedyrs Service ApS Skæretvej 32, A, 5856 Ryslinge
Telefon	40379380
E-mail	info@ccskadedyrsservice.dk
CVR-nr.	40174877
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Hans Christian Vestergaard Jørgensen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre service, rådgivning omkring skadedyr og hermed skadedyrsbekæmpelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været rimeligt, der har været en vækst i omsætningen på 276% og en stigning i overskuddet på 164%.

Det er lykkedes at udvide forretningsområdet med serviceaftaler på montering og tilsyn med rottespærre.

Det er stadig en udfordring at komme ind på markedet med kommunal rottebekæmpelse.

Investeringer:

Der er investeret i markedsføring via internettet, messestand og opsøgende salg, hvilket har givet en del nye kunder. Det er stadig svært at få fat i de offentlige kunder, men vi satser stadig på at få nogle kommunekunder på Fyn med kommunalrottebekæmpelse.

Vi har set stigning i antallet af træskadedyrs-, skægkræs-, fuglesikrings- og måropgaver.

Visionen og strategien for virksomheden

Visionerne for virksomheden er høje, C.C. Skadedyrs Service ApS forventer at blive den dominerende udbyder af kommunal rottebekæmpelse på Fyn og at blive det foretrukne skadedyrsfirma for både private og erhverv på Fyn.

Miljøforhold

E-miljø:

En del af de produkter vi bruger, er af naturlige grunde giftige. Men vi forsøger så vidt muligt at begrænse spredningen og hvor det er muligt benytter vi giftfri bekæmpelse.

Transport foregår i nye dieslbiler, men når el-bilteknologien og rækkevidden bliver bedre, overvejer vi at udskifte bilparken med elbiler.

Virksomhedsledelse

Vi har en strategi om at vækste, men i en hastighed, så vi lever op til de værdier vi står for og så vi kan levere den service kunderne efterspørger, om en høj kvalitet, ærlig og seriøs behandling.

I C.C. Skadedyrs Service ApS har vi en flad struktur, så der er ikke langt fra ide til implementering og alt kan diskuteres og idéerne kommer såvel fra medarbejderne som fra ledelsen.

Man kan altid gå til ledelsen, hvis man har udfordringer på jobbet eller privat, vi er jo hele mennesker.

Redegørelse for samfundsansvar

Vi støtter ADHD-foreningen og nogle af de lokale sportsklubber på Fyn.

Vi har et slogan vi altid forsøger at leve op til: Vi måler ikke vores succes på indtjening men i tilfredse kunder og medarbejdere.

Vi prioriterer uddannelse, sikkerhed og en åben dialog.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		223.703	80.975
Personaleomkostninger		-141.844	-54.279
Driftsresultat		81.859	26.696
Andre finansielle indtægter		113	212
Finansielle omkostninger		-1.140	-866
Resultat før skat		80.832	26.042
Skat af årets resultat		-7.830	-6.160
Årets resultat		73.002	19.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.002	19.882
Resultatdisponering		73.002	19.882

C.C. Skadedyrs Service ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.343	6.862
Periodeafgrænsningsposter		54.700	0
Tilgodehavender		105.043	6.862
Likvide beholdninger		178.972	132.829
Omsætningsaktiver		284.015	139.691
Aktiver		284.015	139.691

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		134.076	61.075
Egenkapital		184.076	111.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.152	1.790
Selskabsskat		20.174	20.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.613	6.322
Kortfristede gældsforpligtelser		99.939	28.616
Gældsforpligtelser		99.939	28.616
Passiver		284.015	139.691
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	126.681	49.811
Pensioner	12.758	0
Andre omkostninger til social sikring	2.405	4.468
	141.844	54.279

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.